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Recreation Center Weight Room Equipment

RFP# 1987
Addendum #1
Questions and Answers 

June 10, 2010 

Question #1
Is it a requirement that we have a Dun & Bradstreet number for this bid?



Answer:  No, it is not a requirement to submit a proposal.
Question #2
What kind of detail would you and the City of Lynnwood like to see in the resumes?

Answer: The resumes should include the person’s background, experience in the fitness equipment industry, any certifications, schooling, etc. 
Question #3
With regard to the installation can we write just the total price of the actual installation rather than the Per Unit of Measure? I ask this because each item that is installed has a different individual price. Please let me know if that will be acceptable.

Answer:  Yes, providing a total installation price is acceptable. Please indicate it is a total installation price and not a per unit price.
Question #4
Are the IGX Rubber Dumbbells rounds, Pro Style weights?  Are the handles straight of contoured, steel grips?

Answer:  They are round and not the Pro style.  They feature innovative –encased steel end caps with the weight permanently engraved and bonded on each end.  To ensure secure assembly, aircraft-grade hex bolts are used.
Question #5
On the cover page, when I go to put an x in the box it will not allow me.  Is it okay if it is beside the correct box?

Answer:  Yes or you can use a pen and make a check mark in the appropriate box to answer the questions.  You may then type the other information that is needed.

Question #6
If overall we have equivalent equipment to bid, but don’t have one or two pieces would we still be considered?

Answer:  Yes, the bid would still be considered. In Section 3(D) of the ITB documents, it states the City reserves the right to split the award.
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